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Можам да барам помош
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Јас одам на училиште                                        На училиштео се дружиме, 
учиме и работиме разни задачи.
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Понекогаш може да ми се случи да добијам тешка задача и да не можам да
ја решам сам.
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Поради тоа можам да се вознемирам или налутам.
Важно е тогаш да побарам помош.
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Ми треба помош!

Доколку ми треба помош можам да кренам рака. Кога ќе ме праша
наставничката што сакам, велам „Ми треба помош!“.
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Наставничката или другарите ќе ми помогнат.
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Кога ќе добијам помош ќе бидам среќен.
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Мојата наставничка и другари ќе бидат задоволни што побарав помош.


